
　◎就学されるご子弟の入学金・授業料・学費等

　◎500万円以内

　　（1万円単位、所得金額の範囲内） ◎借入時の年齢が満20歳以上の方

　◎据置期間を含め6ヶ月以上14年以内 ◎借入時の税込年収が150万円以上の方

◎当ＪＡが指定する保証機関の保証が受けられる方

◎柳川市にお住いまたはお勤めの方

◎保証機関の保証料が別途かかります。

　◎固定金利・2.20% ◎保証機関の保証料率

・保証機関が福岡県農業信用基金協会の場合 　　1.0％

　　　　　　　　　協同住宅ローン㈱の場合　　　　 　　 1.2％

　◎原則として不要です。 　　　　　　　　　協同住宅ローン㈱の場合　　　　 　　 1.8％

※詳しくは、ＪＡ窓口におたずねください。

●返済額の試算を希望される場合は、ＪＡ窓口にお申出ください。

●詳しくは、ＪＡ窓口におたずねください。

本　　　所・・・73-6312 昭代支所・・・73-6241 大 和 支 所・・・76-3009 三橋支所・・・73-6131

蒲池支所・・・72-9233 柳川支所・・・73-6311 皿垣開支所・・・76-0211

84,329円

168,659円200万円
300万円

毎
月
返
済

100万円

ご返済のめやす ボーナス併用（月々50％・ボーナス50％）の場合

金利 ・ 年２．２％の場合

1年
（12回払い）

2年
（24回払い）

4年
（48回払い）

5年
（60回払い）

6年
（72回払い）

7年
（84回払い）

57,459円

86,189円

17,615円

35,230円

52,846円

ボ
ー

ナ
ス
併
用
返
済

100万円
通常月

200万円
通常月

ボーナス月

※お借入期間には、据置期間を含みます。据置期間は
原則として就学者の在学期間中とします。据置期間およ
び据置期間を除く返済期間は保証期間によって異なりま
す。詳しくは、ＪＡ窓口におたずねください。

ＪＡとお取り引きのない方でもお気軽にご相談ください。

300万円
通常月

ボーナス月 762,397円

256,912円

63,942円

385,368円

ボーナス月

3年
（36回払い）

42,628円

252,989円

42,164円

254,132円

84,329円

42,628円

85,256円

127,884円

21,314円

128,456円

28,729円

21,782円28,729円

14,364円

86,570円

21,782円

43,565円

65,347円

10,891円

65,633円

106,149円

26,423円

173,141円

43,094円

131,266円

8,807円

53,074円

12,855円

14,838円

29,676円

44,515円

7,419円

44,705円

14,838円

12,855円

25,711円

38,567円

6,427円

38,730円

17,615円

ＪＡ柳川

77,461円

19,283円

116,191円

※ただし、保証機関（福岡県信用基金協会、協同住宅
ローン㈱または三菱ＵＦＪニコス㈱）の保証が必要です。

※キャンペーン金利は2013年3月29日お申込み受付分
までを適用とさせていただきます。

◎高校・高専・短大・専修学校（認可されたもの）・大学な
どに就学予定または就学中の子弟をお持ちの方

159,223円

89,411円

22,257円

134,116円

32,673円

196,899円259,712円

508,265円

126,494円

Ｊ Ａ 教 育 ロ ー ン 申 込 概 要

お使いみち

ご融資金額

ご融資期

間

ご利用

いただける方

保 証 料

保証人・担保

お 利 息
（キャンペーン期間）

ご融資期間

ご返済期間

固定

金利
保証料別


